Regia Nationala a padurilor ROMSILVA
Directia Silvica Bihor
Nr. 417 19.01.2026

ANUNT

T

pentru foc necesar incilzirii locumi,:elor, in sezonul rece, Vi mformam a Dlrecpa S11v1ca
Bihor, in conformitate cu prevederile Legii 331/2024 — Codul Silvic, cu modificérile si
completdrile ulterioare, oferd spre vanzare lemn de foc pentru incélzirea locuintelor prin
urmétoarele subunititi

Volum disponibil Date de contact:
Ocolul | de lemn pentru foc Adresi de e-mail
Silvic destinat incalzirii Adresi Telefon Fax https://magazin-
locuintelor-me lemn.dsoradea.ro/

Alesd, str. 1

Alesd 343 | Decembrie, nr. 29, 0259/342053 | 0259/342054 | alesd@oradea.rosilva.ro
jud. Bihor '

Beiug 300 | Boius, str. Garofitel, | )50/375130 | 0259/321603 | beius@oradea.rosilva.ro
ar. 22, jud. Bihor

Dobresti 233 | Dobresti, 0t 129 A, 4550/395401 | 0259/325455 | dobresti@oradea.rosilva.ro
jud. Bihor
Marghita, str.

Marghita 515 | Progresului, or. 6, jud. | 0259/362770 | 0259/363574 | marghita@oradea.rosilva.ro
Bihor
Oradea, str.

Oradea 1510 | Constructorilor, ar. 1, | 0259/431005 | 0259/431834 | oradea@oradea.rosilva.ro
jud. Bihor

Remeti 825 Eﬁg‘?" nr.312,J0d. 1 0950/308034 | 0259/328058 | remeti@oradea.rosilva.ro

364 Sacueni, str. Irinyi

Sacuent Ianos, nr. 14, jud. 0259/352391 | 0259/352460 | sacueni@oradea.rosilva.ro
Bihor

Sudrii Sudrigiu, nr. 144, jud. . . .

udrigiu 134 Bihor 0259/336121 | 0259/336106 | sudrigiv@oradea.rosilva.ro

Tinca Tinca, str. Republicit, | 59,310047 | 0259/310800 | tinca@oradea.rositva.ro
nr. 1, jud. Bihor

7983

https://magazin-online.dsoradea.ro/

Preturile de valorificare variaza intre

0 lei/me

s

) lei/me in functie de specie,

sortiment si conditia de livrare, fiind prezentate detaliat pe site-ul Directiei Silvice Bihor
www.dsoradea.ro precum si la sediile primariilor, ocoalelor si cantoanelor silvice.
Persoanele interesate pot depune cereri la ocolul silvic.




